HASH: 06d8a6db343e87242698535a3bf4efbb

Marfa Carmen Gonzélez Bellés ( 1 de 3)

Interventora General
Data Signatura : 25/02/2020

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2019

Fecha de Referencia: 31/12/2019
Fecha de Ref. Secundaria: 01/01/2019
Fecha de Creacion: 24/02/2020

ACTA DE ARQUEO METALICO

COBROS

PAGOS

Presupuesto Corriente
Presupuesto Cerrado
Reintegros de Pago

Suma

Ingresos Pendientes de aplicacién
Movimientos internos de tesoreria

Otras operaciones no presupuestarias

Ajuste por diferencias positivas de redondeo

Total Ingresos
Existencias Iniciales

HASH: a68629303eaa65261b575114c658e6c6

Sergio José Benaches Montoro (2de 3)

Tresorer
Data Signatura : 25/02/2020

HASH: eb472fec86c64d60e768fa0ae4ab6c50

Maria José Safont Melchor ( 3 de 3 )

Alcaldessa presidenta
Data Signatura : 25/02/2020

TOTAL

18.361.418,12
2.238.661,74
14.820,01

20.614.899,87

9.551.712,02
33.729.033,40
10.842.472,88
0,00

Presupuesto Corriente
Presupuesto Cerrado
Devolucién de ingresos

Suma

29.272.516,15
2.162.813,06
9.016.110,91

74.738.118,17
14.041.439,01

88.779.557,18

Pagados Pendientes de aplicacion
Movimientos internos de tesoreria

Otras operaciones no presupuestarias

Ajuste por diferencias negativas de redondeo

Total Pagados
Existencias Finales

40.451.440,12

183,67
33.729.033.,40
2.112.878.91
0,00

76.293.536,10
12.486.038,85

TOTAL

88.779.574,95

ESTADO DE LAS EXISTENCIAS DE TESORERIA

CUENTA Existencias Iniciales Total Ingresos Total Gastos Existencias Finales
Caja 30,05 0,00 0,00 30,05
Bancos y cuentas operativas 13.835.083,92 42.696.089,35 44.151.771,03 12.379.402,24
Bancos v cuentas restringidas recaudacion 206.307,27 2.314.925,22 2.415.308,59 105.923,90
Otras cuentas 17,77 32.007.363.78 32.006.698.89 682,66

TOTAL 14.041.439.01 77.018.378.35 78.573.778.51 12.486.038.85

En Burriana a, Martes 31 de Diciembre de 2019
El Presidente/a,

El Interventor/a,

El Tesorero/a,

Fecha de Impresién: 24/02/2020

AARQ_ICAL2015

Codi Validaciéo: AZWMSNM7K45JCRQG5Y5M7ZDX6 | Verificacio: https://burriana.sedelectronica.es/
Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 1 de 1



		esPublico Gestiona - Magnífic Ajuntament de Borriana
	2020-02-25T11:47:48+0100
	Borriana
	MARIA CARMEN GONZALEZ BELLES - 18929055D (FIRMA)
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Magnífic Ajuntament de Borriana
	2020-02-25T11:32:21+0100
	Borriana
	SERGIO JOSE BENACHES MONTORO - DNI 29182306K
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Magnífic Ajuntament de Borriana
	2020-02-25T12:49:29+0100
	Borriana
	MARIA JOSE SAFONT MELCHOR - DNI 18922324V
	ho accepto




