## **AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2019**

Fecha de Referencia: 31/12/2019 Fecha de Ref. Secundaria: 01/01/2019 Fecha de Creación: 24/02/2020

ACTA DE ARQUEO METALICO						
COBROS		PAGOS				
Presupuesto Corriente	18.361.418,12	Presupuesto Corriente	29.272.516,15			
Presupuesto Cerrado	2.238.661,74	Presupuesto Cerrado	2.162.813,06			
Reintegros de Pago	14.820,01	Devolución de ingresos	9.016.110,91			
Suma	20.614.899,87	Suma	40.451.440,12			
Ingresos Pendientes de aplicación	9.551.712,02	Pagados Pendientes de aplicación	183,67			
Movimientos internos de tesorería	33.729.033,40	Movimientos internos de tesorería	33.729.033,40			
Otras operaciones no presupuestarias	10.842.472,88	Otras operaciones no presupuestarias	2.112.878,91			
Ajuste por diferencias positivas de redondeo	0,00	Ajuste por diferencias negativas de redondeo	0,00			
Total Ingresos	74.738.118,17	Total Pagados	76.293.536,10			
Existencias Iniciales	14.041.439,01	Existencias Finales	12.486.038,85			
TOTAL	88.779.557,18	TOTAL	88.779.574,95			

## ESTADO DE LAS EXISTENCIAS DE TESORERIA

CUENTA	Existencias Iniciales	Total Ingresos	Total Gastos	Existencias Finales
Caja	30,05	0,00	0,00	30,05
Bancos y cuentas operativas	13.835.083,92	42.696.089,35	44.151.771,03	12.379.402,24
Bancos y cuentas restringidas recaudación	206.307,27	2.314.925,22	2.415.308,59	105.923,90
Otras cuentas	17,77	32.007.363,78	32.006.698,89	682,66
TOTAL	14.041.439,01	77.018.378,35	78.573.778,51	12.486.038,85

En Burriana a, Martes 31 de Diciembre de 2019

El Presidente/a, El Interventor/a, El Tesorero/a,